[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  28.11.2016  №  604
г. Саратов

О присвоении квалификационных категорий
В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. № 913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях», административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории», утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья I категории»:
	Трушечкину Андрею Михайловичу
	-
	воднолыжный спорт

	Першукову Алексею Юрьевичу
	-
	воднолыжный спорт

	Захарченко Сергею Васильевичу
	-
	воднолыжный спорт

	Едренкиной Светлане Вячеславовне
	-
	воднолыжный спорт

	Дьяковой Марии Сергеевне
	-
	воднолыжный спорт

	Глазунову Андрею Александровичу
	-
	воднолыжный спорт

	Нестеровой Ольге Сергеевне
	-
	воднолыжный спорт

	Сидоренко Александру Сергеевичу
	-
	воднолыжный спорт

	Филиппову Марку Витальевичу
	-
	каратэ

2.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                       А.В. Абросимов